商品等に関する最新の状況 (2022 年 5 月 24 日現在)

日頃より弊社の商品をご愛顧いただきありがとうございます。ミツバチの発送や、カタログの掲載商品の在庫の

有無等の最新の状況をお知らせしています。

項  目 内       容

ミツバチの出荷

状況

●花粉交配の蜂の出荷は順調です。最短発送は、ご注文より２日後です。

現在、花粉交配（受粉用）の蜂の出荷は順調に行われています。混んでいる日もあるの

で、３日後出荷になることもありますが、基本的には、２日後出荷です。

現在、蜂の不足等はありません。

●花粉交配（受粉）用の蜂のご予約は、日付指定にてお受けしています。

 現在、花粉交配（受粉用）の蜂のご予約は、納期（日付）が決まっている方は、随時、お受

けしています。数量だけでの、仮押さえは出来ないので、ご注意ください。

●種蜂のご注文のお客様

 種蜂がご入用のお客様のご注文は、だいぶ、落ち着いて来ましたので、最短、３～４日後

出荷でお手配出来るようになって来ました。

今回、完売した

商品

●完成品 継箱（窓付き）は、完売しました。入荷までにお時間がかかります。

すでに完売した

商品、入荷待ち

の商品

●黒ゴマハニーキャンディは、完売しました。

●半完成品スヒ ホフマン式コマなしは、完売しました。

●ヤッケタイプ面布（白・顔全体アミタイプ）は、完売しました。

●杉材 継箱（窓付き）キット５箱分は、完売しています。入荷までお時間がかかります。

●杉材 ７枚型輸送箱キット５箱分は、完売しています。入荷までにお時間がかかります。

●王台養成枠 10 個分は、入荷までお時間がかかります。

◎在庫をご確認の上、ご注文ください。価格は時価の為、予告なく変更することがあります。

(有)間室養蜂場  〒355-0134 埼玉県比企郡吉見町大串 1257-3

電話 0493-54-2381  FAX 0493-54-0093